法学部後援会　外国語検定試験受験料助成申請書
年　　月　　日

法学部後援会会長　　殿

外国語検定試験受験料助成金を下記のとおり申請します。

	法学部　　年
	学籍番号
　　　　Ｊ
	氏名

	連絡先
℡

携帯

	メールアドレス
　　　　　　　　　＠

	外国語の種類
	検定試験の種類（該当する試験の□にチェック）

	英語
	□ＴＯＥＩＣ
□ＴＯＥＦＬ　ｉＢＴ

□実用英語技能検定

□国際連合公用語英語検定試験（国連英検）

□ＩＥＬＴＳ（International　English　Language　Testing　System）

	フランス語
	□実用フランス語技能検定試験
□ＴＣＦ（フランス文部省認定　フランス語能力テスト）

□ＴＥＦ（フランス文部省認定　フランス語能力認定試験）

□ＤＥＬＦ・ＤＡＬＦ（フランス国民教育省認定　フランス語資格試験）

	ドイツ語
	□ドイツ語技能検定試験
□ゲーテ・インスティチュートのドイツ語検定試験

	中国語
	□中国語検定試験
□ＨＳＫ（漢語水平孝試）

	韓国語
	□ハングル能力検定試験
□韓国語能力検定試験（韓国政府実施）

　〈申請者本人使用欄〉（□にチェック）
　□学生証を持参している

　□上記外国語の検定試験受験料助成金の申請は初めてである

　□スコア等の原本（氏名、試験名、試験日が記載されたもの）とコピーが添付されている

　□スコア等の原本は申請年度のものである

　□スコア等の原本とそのコピーが同一である　　※原本は確認次第お返しします
　□受験料の領収書、あるいは受験料の支払いが証明できる書類の原本が添付されている

　――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
　〈後援会使用欄〉（□にチェック）

　□後援会に加入している
　□スコア等の原本（氏名、試験名、試験日が記載されたもの）とコピーが添付されている

　□スコア等の原本とそのコピーは同一である

　□受験料の領収書、あるいは受験料の支払いが証明できる書類の原本が添付されている